CMN.
Proc. ne EM o

Aesp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

3YOytea
REQUERIMENTO N.º /4/56/.74

Ementa: Solicita informações sobre
empreendimento "Condomínio Terras de Viena”, e

pede outras providências.
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

O Vereador ALÉCIO CAU, no uso de suas atribuições
legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja
encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal os seguintes pedidos de

informações:

1- O empreendimento “Condominio Terras de Viena” já
se encontra homologado?

2- Se sim, enviar cópia do Decreto Municipal com a

devida homologação.
3- Se não, informar motivação pelo qual o

empreendimento se encontra paralisado.

Justificativa:
Em exercício da função fiscalizatória atribuída pela

Constituição Federal e Lei Orgânica de Valinhosa esse Vereador.

Valinhos, 17 de agosto 2021

CLLÃ GE aa
ALÉCIO CAU

Vereador PDT Pácina1
Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355- www.camaravalinhos.sp.gov.br